

KF Kassen A/S

Rødovrevej 383, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 31 52 44

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2016.



Jens Østergaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KF Kassen A/S Rødovrevej 383 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 31 52 44
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jens Østergaard Frederiksen Kirsten Frederiksen Morten Asbjørn Hinz
Direktion	Kirsten Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	DOK Holding A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i DOK Holding A/s samt associerede selskaber i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.122.167 mod -4.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændret regnskabspraksis i datterselskabet DOK Holding A/S og dets datterselskaber, er sammenligningstallene for sidste år tilpasset den nye regnskabspraksis. Ændringen har betydet at forrige års resultat er forringet med t.kr. 4.680. Netto er der ingen ændring i egenkapitalen eller balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.120.300	-4.548
Andre finansielle indtægter	2.394	3
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	1.122.673	-4.545
1 Skat af årets resultat	-506	-1
Årets resultat	1.122.167	-4.546
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.122.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.546
Disponeret i alt	1.122.167	-4.546

Balance 31. maj

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.102.070	3.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.102.070	3.842
	Anlægsaktiver i alt	4.102.070	3.842
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	241.533	240
	Tilgodehavender i alt	241.533	240
	Omsætningsaktiver i alt	241.533	240
	Aktiver i alt	4.343.603	4.082

Balance 31. maj

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	7.300.000	7.300
4	Overført resultat	-2.957.443	-3.219
	Egenkapital i alt	<u>4.342.557</u>	<u>4.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>1.046</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046</u>	<u>1</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046</u>	<u>1</u>
	Passiver i alt	<u>4.343.603</u>	<u>4.082</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	506	1
	506	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2015	34.670.343	34.670
Kostpris 31. maj 2016	34.670.343	34.670
Opskrivninger 1. juni 2015	-30.827.727	-26.280
Årets resultat	1.120.300	-4.548
Køb af egne aktier	-860.846	0
Opskrivninger 31. maj 2016	-30.568.273	-30.828
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	4.102.070	3.842
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DOK Holding A/S	Rødovre	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	7.300.000	7.300
	7.300.000	7.300
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	-3.218.764	1.327
Årets overførte overskud	1.122.167	-4.546
Køb af egne aktier DOK Holding A/S	-860.846	0
	-2.957.443	-3.219